
 MĚSTO DOBROVICE 

 PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 28, 294 41 DOBROVICE  
 

 1 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VČETNĚ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

zadávané analogicky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné zakázce malého 

rozsahu dle § 27 zákona na stavební práce 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: 
Obnova a přemístění plynové kotelny ZŠ 

Dobrovice 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Název zadavatele: Město Dobrovice 

Vymezení zadavatele dle zákona: § 2, odst. (2), písm. c) 

Právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

 

Sídlo, bankovní spojení: 

Obec, ulice, č. popisné, PSČ , pošta Dobrovice, Palackého náměstí 28, 294 41 Dobrovice 

IČ, DIČ: 00237663, CZ00237663 

Banka, číslo účtu: Česká spořitelna, a.s. 0483210319, kód banky: 0800 

ID datové schránky: gwabtqc  

Osoba oprávněné jednat za zadavatele: Mgr. Tomáš Sedláček, starosta města 

Kontaktní osoba zadavatele ve věcech 
technických:                                              

p. Radomír Jandura  

Telefon, e-mail: tel. +420 725 881 545, e-mail: jandura@dobrovice.cz  

 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE ANALOGICKY DLE § 43 

ZÁKONA A OSOB PODÍLEJÍCÍCH SE NA VYPRACOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Radim Pala, DiS. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Hasičská 551/52, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 

IČO: 01067982 

Osoba jednající za osobu zastupující 

zadavatele: 
Radim Pala, DiS. 

Telefon, e-mail: +420 773 204 154, radimpala@email.cz 

 

Seznam osob odlišných od zadavatele, které se podílely na vypracování zadávací 

dokumentace a identifikace částí zadávací dokumentace, na kterých se tyto osoby podílely: 

1) Radim Pala, DiS., IČO: 01067982, vypracování kompletní zadávací dokumentace 

2) Profitherm CZ, s.r.o., IČO: 28422406, vypracování projektové dokumentace 

 

 

 

 

mailto:jandura@dobrovice.cz
mailto:radimpala@email.cz


 MĚSTO DOBROVICE 

 PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 28, 294 41 DOBROVICE  
 

 2 
 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3.891.000,- Kč bez DPH. 

 

 

5. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 zákona na stavební práce 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou stavební práce a dodávky spočívající ve zrušení stávající 

samostatné plynové kotelny určené pro základní školu a vybudování nové kotelny v suterénu budovy 

základní školy. 

 

Předmět plnění veřejné zakázky je vymezen touto výzvou, která včetně zadávací dokumentací a 

vzorem Smlouvy, který tvoří Přílohu č. 4 zadávací dokumentace. 

 

Dle klasifikace předmětu zadávacího řízení se jedná o tyto CPV kódy: 

 

Název  CPV  

Stavební práce 45000000-7 

Nádrže, zásobníky a podobné nádoby; radiátory a kotle pro 
ústřední topení 

44600000-6 

Instalace a montáž kotlů 45331110-0  

Elektroinstalační práce pro vytápění budov a montáž jiných 

elektrických zařízení 
45315000-8  

 

 

6. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 

Technické podmínky jsou vymezeny Přílohou č. 3 – Technická specifikace, které tvoří přílohu 

zadávací dokumentace. 

 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK  

 

Obchodní a platební podmínky jsou vymezeny vzorem Smlouvy, který tvoří Přílohu č. 4 zadávací 

dokumentace, který tvoří přílohu zadávací dokumentace.  

 

7.1 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Závazné platební podmínky jsou uvedeny ve vzoru Smlouvy. 

 

7.2 DODACÍ PODMÍNKY 

 

Závazné dodací podmínky jsou uvedeny ve vzoru Smlouvy. 

 



 MĚSTO DOBROVICE 

 PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 28, 294 41 DOBROVICE  
 

 3 
 

7.3 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 

Závazné záruční podmínky jsou uvedeny ve vzoru Smlouvy. 

 

7.4 SANKČNÍ PODMÍNKY 

 

Závazné sankční podmínky jsou uvedeny ve vzoru Smlouvy. 

 

7.5 DALŠÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY ZADAVATELE 

 

Požadavek zadavatele na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve 

výši 5.000.000,- Kč. 

 

Uchazeč předloží zadavateli: 

- pojistnou smlouvu či pojistný certifikát, v prosté kopii, vztahující se na pojištění odpovědnosti 

za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, obsahující min. následující údaje: název a 

sídlo pojišťovny, název a sídlo uchazeče, druh pojištění, výši pojistné částky, označení 

oprávněného k čerpání pojistné smlouvy; s platností minimálně po celou dobu plnění veřejné 

zakázky. V případě pojistných smluv uzavíraných na dobu kratší než je doba plnění předmětu 

veřejné zakázky předloží uchazeč pojistnou smlouvu (pojistný certifikát), ze které bude zřejmé 

automatické prodlužování této pojistné smlouvy o každé další období.  

- uchazeč musí předložit uzavřenou pojistnou smlouvu či pojistný certifikát v originále či úředně 

ověřené kopii nejpozději ode dne nabytí platnosti a účinnosti smluvního vztahu. Pojistná 

smlouva či pojistný certifikát se musí vztahovat na pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou dodavatelem třetí osobě, s uvedenou výší pojistné částky pro tento druh 

pojištění, s platností minimálně po celou dobu plnění veřejné zakázky. 

 

7.6 OBJEKTIVNÍ PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY 

 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny, vyjma změny sazby DPH. 

 

7.7 MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Místem plnění veřejné zakázky je adresa: objekt Základní školy a mateřské školy Dobrovice, 

Komenského 46, 294 41 Dobrovice. 

 

Doba plnění: 

Předpokládaný termín podpisu smlouvy o dílo:  05/2020 

Předpokládaný termín realizace díla:   05/2020 - 8/2020 

 

8. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  

 

Pravidla podání více nabídek 

Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího 

řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a 

současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje kvalifikaci analogicky dle § 107 odst. 5 zákona. 



 MĚSTO DOBROVICE 

 PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 28, 294 41 DOBROVICE  
 

 4 
 

 

Dodavatel jako poddodavatel 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci analogicky dle § 107 

odst. 4 zákona. 

 

 

9. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

Účastník zadávacího řízení stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění veřejné 

zakázky v souladu se zadávacími podmínkami v Příloze č. 1 – Krycím listu a Příloze č. 4 – Návrhu 

smlouvy. 

 

Další požadavky: 

 

 Nabídková cena bude uvedena v CZK, 

 Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

samostatně DPH (sazbu DPH ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky uvede účastník 

zadávacího řízení) a nabídková cena včetně DPH, 

 Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady účastníka zadávacího řízení spojené s plněním 

předmětu veřejné zakázky, 

 Účastník zadávacího řízení stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celé plnění veřejné 

zakázky, 

 Účastník zadávacího řízení stanoví nabídkovou cenu celou částkou na základě ocenění 

jednotlivých položek uvedených v položkovém rozpočtu. Účastník zadávacího řízení je povinen 

ocenit veškeré položky uvedené v Příloze č. 3 – technické specifikaci. Oceněný položkový 

rozpočet podepsaný osobou oprávněnou jménem či za účastníka zadávacího řízení jednat bude 

součástí nabídky jako Příloha č. 1 návrhu smlouvy. 

 

 

10. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

 

Základní způsobilost analogicky dle § 74 zákona 
Splnění základních způsobilosti prokáže dodavatel (účastník) předložením čestného prohlášení v 

rozsahu analogicky dle § 74 zákona. 

 
Profesní způsobilost analogicky dle § 77 zákona 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže účastník zadávacího řízení, který předloží 

listiny požadované analogicky v § 77 zákona o zadávání veřejných zakázek: 

1. dle odst. 1) zákona o zadávání veřejných zakázek - výpis z obchodního rejstříku, pokud je v 

něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, přičemž příslušný dokument 

musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců před podáním 

nabídky. 

dle odst. 2 písm. a) zákona o zadávání veřejných zakázek - doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, případně výpis ze živnostenského rejstříku, ze kterého toto 

oprávnění vyplývá pro obor „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“, a „Montáž, opravy, revize 

a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny“. 

 



 MĚSTO DOBROVICE 

 PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 28, 294 41 DOBROVICE  
 

 5 
 

Kritéria technické kvalifikace analogicky dle § 79 zákona 

Analogicky podle § 79 odstavec 2 zákona – tento technický kvalifikační předpoklad splňuje účastník 

zadávacího řízení, který ve své nabídce předloží seznam stavebních prací poskytnutých za 

posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí 

a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  

Minimální úroveň pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanovena na nejméně 2 obdobné 

stavební práce, kdy se za obdobnou stavební práci považuje provedení stavební práce v minimálním 

objemu každé referenční zakázky ve výši 1.500.000,- Kč bez DPH /referenční zakázka (za stavební 

práce obdobného charakteru se považuje provedení stavebních prací souvisejících s dodávkou a 

montáží plynových kotlů včetně připojení na stávající TZB). 

 

Pravost a stáří dokumentů 

Stáří dokumentů 

Doklady prokazující základní způsobilost analogicky podle § 74 zákona a profesní způsobilost 

analogicky podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení analogicky podle § 86 odst. 5 

zákona. 

 

Ověření pravosti 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele může vyžádat předložení originálů 

nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy analogicky 

dle § 86 odst. 3 zákona. Nedoložení dokladů ve stanovené lhůtě nebo doložení dokladů 

neodpovídající skutečnosti, přičemž tyto měly nebo mohou mít vliv na posouzení podmínek účasti 

nebo na naplnění kritérií hodnocení, povede k vyloučení vybraného dodavatele analogicky dle § 48 

odst. 8 zákona. 

 

Další způsoby prokázání kvalifikace 

Pokud dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad 

vyžadovaný zadavatelem, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad analogicky podle § 45 odst. 2 

zákona, resp. dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace 

nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria analogicky podle § 77 odst. 1 zákona požadované 

zadavatelem prostřednictvím jiných osob. 

 

Prokázaní kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní 

způsobilosti s výjimkou kritéria analogicky podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem 

prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit doklady 

prokazující splnění profesní způsobilosti analogicky podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou, doklady 

prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, doklady o splnění základní 

způsobilosti analogicky podle § 74 zákona jinou osobou a písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 

oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost analogicky podle § 74 zákona a 

profesní způsobilost analogicky podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

 



 MĚSTO DOBROVICE 

 PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 28, 294 41 DOBROVICE  
 

 6 
 

Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 

řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem analogicky podle § 81 

zákona. 

 

Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke 

změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu 

zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit, a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit 

nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout 

jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace 

změněna takovým způsobem, že podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, nedošlo k ovlivnění kritérií 

pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení 

nabídek. Nesplnění této povinnosti povede k vyloučení ze zadávacího řízení analogicky podle § 88 

odst. 2 zákona. 

 

11. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

                                     

Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny 

analogicky dle § 114 odst. 2 zákona. Nabídky budou hodnoceny analogicky dle § 119 zákona. 

 

Stanovení nejvhodnější nabídkové ceny 

Při hodnocení nabídek rozhoduje u zadavatele, který je plátcem daně z přidané hodnoty, cena bez 

daně z přidané hodnoty a u zadavatele, který není plátcem daně z přidané hodnoty, cena s daní z 

přidané hodnoty analogicky dle § 115 odst. 3 zákona.  

 

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem: 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé 

jednotlivé nabídce je dle dílčího hodnotícího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 

předmětné nabídky. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální 

hodnotu kritéria, tj. Nabídková cena, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne 

násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Jako nejvhodnější 

bude zadavatelem hodnocena nabídka, která získá na základě výše uvedeného vzorce nejvyšší počet 

bodů. 

 

12. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídky v listinné podobě se podávají na adrese zadavatele. Nabídky budou doručeny v řádně 

uzavřených obálkách označených názvem účastníka vč. jeho identifikačních údajů a dále názvem 

veřejné zakázky doplněný o výzvu NEOTVÍRAT (Obnova a přemístění plynové kotelny ZŠ 

Dobrovice - NEOTVÍRAT).  

Nabídky budou pevně zajištěny proti manipulaci s listy a strany budou očíslovány vzestupnou číselnou 

řadou. 

Při osobním doručení nabídky se za rozhodující čas podání nabídky považuje čas uvedený na 

potvrzení o převzetí nabídky, které vystaví zadavatel při převzetí nabídky od zástupce účastníka. Při 

zaslání prostřednictví osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba) nebo prostřednictvím 

držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu se za rozhodující čas považuje čas 

doručení nabídky na adresu zadavatele. Při zaslání kurýrní službou se za rozhodující čas považuje 



 MĚSTO DOBROVICE 

 PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 28, 294 41 DOBROVICE  
 

 7 
 

čas obdržení nabídky na adrese zadavatele nebo čas uvedený na potvrzení o převzetí nabídky, které 

vystaví zadavatele při převzetí nabídky od zástupce kurýrní služby. 

Jiná forma podání nabídky, než dle výše uvedených způsobů, je nepřípustná.  

 

Konec lhůty pro podání nabídek je 21. 04. 2020 v 9:00 
hodin. 

Struktura předložené nabídky: 

a) Krycí list nabídky (Příloha č. 1), na kterém budou uvedeny identifikační údaje uchazeče 
(obchodní firma, název, popřípadě jméno a příjmení uchazeče, sídlo, právní forma, IČ, 
DIČ, kontaktní osoba uchazeče a její e-mailový a telefonní kontakt) 

b) Kvalifikační dokumentace 

c) Návrh smluvních a obchodních podmínek pro sepsání kupní smlouvy (Příloha č. 4): 

- Uchazeč jako přílohu k návrhu smlouvy doplní dokument Příloha č. 3 - Technická 
specifikace 

- Příloha č. 3 bude součástí návrhu smlouvy, jako příloha č. 1 návrhu smlouvy 

Nabídky mohou být podány pouze v českém nebo slovenském jazyce. 

 

13. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI 

 

Zadavatel i dodavatel (účastník) jsou povinni zajistit příjem informací doručovaných na kontaktní 

adresy či e-mailové adresy uvedené v písemném vysvětlení zadávací dokumentace, v nabídkách 

nebo v zadávací dokumentaci, které jsou považovány za adresu doručovací. 

 

14. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace 

analogicky dle § 98 zákona.  

 

Žádost o písemné vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit písemně (e-mail, pošta) 

kontaktní osoba: Radim Pala, DiS., tel: +420 773 204 154, e-mail: radimpala@email.cz, který zajistí 

odpovědi na případné dotazy účastníků zadávacího řízení  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávacích podmínek obsažených v zadávací 

dokumentaci, a to buď na základě žádostí účastníků o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo z 

vlastního podnětu. Změna nebo doplnění zadávacích podmínek bude oznámena dodavatelům 

stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna. 

 

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 

přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlouží zadavatel 

lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou 

původní délku. 

 

 

mailto:radimpala@email.cz


 MĚSTO DOBROVICE 

 PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 28, 294 41 DOBROVICE  
 

 8 
 

 

15. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskuteční dne 15. 4. 2020 v 10:00 hodin.  

Sraz účastníků prohlídky je před vstupem do budovy Základní školy a mateřské školy Dobrovice, 

Komenského 46, 294 41 Dobrovice. Kontaktní osoba je p. Radomír Jandura, tel. +420 725 881 545, e-

mail: jandura@dobrovice.cz  

 

16. VYHRAZENÉ PRÁVO ZADAVATELE 

 

Dodavatel (účastník) nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení vyjma 

případů analogicky uvedených v ustanovení § 40 odst. 4 zákona. Nabídky se účastníkům nevracejí a 

zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky. 

 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení v souladu se zákonem do podpisu smlouvy bez udání 

důvodů 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a 

to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo možnost posunout termín plnění zakázky z důvodu na straně 

zadavatele. 

 

Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s 

dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude zadávací řízení zrušeno, zveřejní 

na profilu zadavatele zprávu o hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje 

všech dodavatelů, kteří podali nabídku, a informace o nabídkových cenách těchto uchazeč a vyslovuje 

s výše uvedeným souhlas. 

 

 

17. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

 

Otevírání obálek je neveřejné a proběhne bezprostředně po skončení lhůty pro podání nabídek v sídle 

zadavatele. 

 

 

18. DÉLKA ZADÁVACÍ LHŮTY 

 

Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty 90 dní od okamžiku skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

 

 

 

mailto:jandura@dobrovice.cz


 MĚSTO DOBROVICE 

 PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 28, 294 41 DOBROVICE  
 

 9 
 

 

19. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY 

 Příloha č. 1 – Krycí list 

 Příloha č. 2 – Seznam poddodavatelů 

 Příloha č. 3 – Technická specifikace 

 Příloha č. 4 – Návrh smluvních a obchodních podmínek 

 

 

 

 

 
V Dobrovici dne 08. 04. 2020 
 
 
 
 
 
 

……………………………... 
Mgr. Tomáš Sedláček 
starosta města 

 


		2020-04-08T10:32:15+0200
	Mgr. Tomáš Sedláček




